



Задача за седмо одд.
Цел: Да научиме зборови поврзани со храна и пијалоци. Потоа да на правиме кратко видео во кое готвиме некое едноставно јадење. Пример за тоа е првото видео каде што анимирано е прикажано спремањето на познат германски специјалитет од компири. (превкусно јадење, ви ветувам!!!! Секако оставам на вашата креативност, и рецепт по ваш избор. Откако вие ќе направите, ќе направам и јас свое видео :)
Време: една недела за видеото
https://www.youtube.com/watch?v=PWSboVGb55w  Kochschule: Kartoffelpuffer  Познат специјалитет во Германија
https://www.youtube.com/watch?v=_6Tz_ttbvRk   Вокабулар: јадење, пиење и сл. 

https://www.youtube.com/watch?v=96Y1zP6Lj34&t=23s   pesna.... 
Предлог за филм: https://www.youtube.com/watch?v=BBRGIXjIVP8 Das fliegende Klassenzimmer

